



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

IVAN A. JENSEN CONSTRUCTION APS
VEJRUPVEJ 7, VEJRUP, 6740 BRAMMING
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. maj 2016

Ivan Anders Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ivan A. Jensen Construction ApS Vejrupvej 7, Vejrup 6740 Bramming
	CVR-nr.: 33 88 61 79 Stiftet: 15. september 2011 Hjemsted: Bramming Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ivan Anders Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Skjern Bank A/S Kongensgade 58 6700 Esbjerg
Advokat	Advokatpartnerselskabet Kirk Larsen & Ascanius Torvet 21 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 857.708, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balancesum udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.443.844 og en egenkapital på kr. 2.545.818.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		5.756.812	7.089
Personaleomkostninger.....	1	-3.943.708	-5.095
Andre driftsomkostninger.....		-617.624	-393
Af- og nedskrivninger.....		-147.036	-22
DRIFTSRESULTAT.....		1.048.444	1.579
Finansielle indtægter.....		81.294	60
Finansielle omkostninger.....		-8.454	-166
RESULTAT FØR SKAT.....		1.121.284	1.473
Skat af årets resultat.....	2	-263.576	-363
ÅRETS RESULTAT.....		857.708	1.110
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslag til udbytte.....		857.708	100
Overført resultat.....		0	1.010
I ALT.....		857.708	1.110

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Tilgodehavender fra salg.....		6.004.993	4.852
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		22.543	23
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	46
Periodeafgrænsningsposter.....		181.969	295
Tilgodehavender.....		6.209.505	5.216
Likvide beholdninger.....		234.339	1.419
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.443.844	6.635
AKTIVER.....		6.443.844	6.635

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		1.608.110	1.608
Forslag til udbytte.....		857.708	100
EGENKAPITAL.....	3	2.545.818	1.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		479.036	380
Sambeskatningsbidrag.....		169.576	0
Anden gæld.....		3.249.414	4.467
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.898.026	4.847
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.898.026	4.847
PASSIVER.....		6.443.844	6.635
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	3.294.552	4.267		
Pensioner.....	418.450	539		
Andre omkostninger til social sikring.....	230.706	289		
	3.943.708	5.095		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	263.576	253		
Regulering af udskudt skat.....	0	110		
	263.576	363		
Egenkapital			3	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	1.608.110	99.800	1.787.910
Betalt udbytte.....			-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering.....			857.708	857.708
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	1.608.110	857.708	2.545.818
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
Eventualposter mv.				4
Virksomheden har almindelige forpligtelser overfor ansat personale.				
Operational leasing				
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 195 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 220 tkr.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Der er afgivet arbejdsgarantier for 240 tkr.				